



ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Самарской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами, расположенными на территории Самарской области»

Принят Самарской Губернской Думой
23 июня 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 12 марта 2009 года № 27-ГД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами, расположенными на территории Самарской области» (газета «Волжская коммуна», 2009, 14 марта) следующие изменения:

1) в наименовании слова «и городскими округами» заменить словами «, городскими округами, городскими округами с внутригородским делением и внутригородскими районами»;

2) в преамбуле слова «и городскими округами» заменить словами «, городскими округами, городскими округами с внутригородским делением и внутригородскими районами»;

3) в части 1 статьи 1 слова «и городскими округами» заменить словами «, городскими округами, городскими округами с внутригородским делением и внутригородскими районами».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Самарской области



«13» июля 2015 г.

№ 83-ТД

Н.И.Меркушкин